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Sonderaustattung

Grand Canyon

Fahrerassistenz-Paket:

Notbremsassistent, Spurhalteassistent, Fernlichtassistent,
Verkehrsschildererkennung und Licht- und Regensensor
Totwinkelassistent, Parkpilot, akustische Warnsignale Heck

Nebelscheinwerfer
Lenkrad und Schaltknau in Leder
LED-Tagfahrlicht

Camp Plus Paket

Abwassertank isoliert und beheizt

Wohnwelt "HOME" (2 Kissen und Stofftasche)
Spannbettlaken Heckbett

Holzlattenrost in der Dusche

Designbeklebung Carbon

Zusatzabklebung Fensterkleid

Rahmenfenster in Fahrtrichtung links hinten

Rahmenfenster in Fahrtrichtung rechts hinten
Laderaumabtrennung mit Adapter fiir schmale Verzurrschienen

Fahrzeugspezifischer Naviceiver mit Reisemobilsoftware
Radio, CD, DVD, USB, Bluetooth mit Riickfahrkamera

Markise mit Spezialadapter flir das Aufstelldach,
Gehdause anthrazit, 350 x 250 cm

Total Sonderausstattung:

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

1'760.00

260.00
230.00
390.00

810.00

420.00
420.00
470.00
470.00
110.00

2'350.00

1'120.00

8'810.00



